

**MUNICÍPIO DE GALVÃO**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.902/0001-16  
Avenida Sete de Setembro, 548  
CEP: 89838-000 - Galvão SC

Telefone: (49) 3342-1111

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 55/2022 - PR

Processo Administrativo: 93/2022

Data do Processo: 22/09/2022

**ANEXO I  
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

## Nº Lote: 1 - MECÂNICA E SOLDA - TRATOR NEW

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	200,000	HRS	MECANICA - TRATOR NEW HOLLAND 4030 - MECANICA - TRATOR NEW HOLLAND 4030		124,8700	24.974,00
2	150,000	HRS	SOLDA - TRATOR NEW HOLLAND 4030 - SOLDA - TRATOR NEW HOLLAND 4030		150,5700	22.585,50
3	2,000	UND	BARRA DE DIREÇÃO - BARRA DE DIREÇÃO		321,7900	643,58
4	2,000	UND	BARRA DIREÇÃO RETA - BARRA DIREÇÃO RETA		269,6600	539,32
5	2,000	UND	BARRA DE TRAÇÃO - BARRA DE TRAÇÃO		1.079,7700	2.159,54
6	6,000	UND	BOIA - - BOIA -		233,0600	1.398,36
7	1,000	UND	BOMBA HIDR. DUPLA - BOMBA HIDR. DUPLA		3.171,0700	3.171,07
8	2,000	UND	CABO ACELERADOR - CABO ACELERADOR		242,5800	485,16
9	2,000	UND	CARCAÇA ARTICULAÇÃO LD - CARCAÇA ARTICULAÇÃO LD		2.769,2000	5.538,40
10	2,000	UND	CARCAÇA ARTICULAÇÃO LE - CARCAÇA ARTICULAÇÃO LE		2.769,5500	5.539,10
11	2,000	UND	CJ ARTICULADOR DUPLO - CJ ARTICULADOR DUPLO		2.291,8800	4.583,76
12	2,000	UND	CJ COMPLETO DA EMBREAGEM - CJ COMPLETO DA EMBREAGEM		5.526,1900	11.052,38
13	2,000	UND	CONJUNTO EMBREAGEM - CONJUNTO EMBREAGEM		2.825,2300	5.650,46
14	2,000	UND	COROA PINHÃO - COROA PINHÃO		4.089,2500	8.178,50
15	4,000	UND	CRUZETA - CRUZETA		354,0000	1.416,00
16	4,000	UND	DISCO DE FREIO - DISCO DE FREIO		198,9700	795,88
17	4,000	UND	DISCO SEPARADOR DE FREIO - DISCO SEPARADOR DE FREIO		243,4300	973,72
18	2,000	UND	DISCO DE EMBREAGEM - DISCO DE EMBREAGEM		1.219,5900	2.439,18
19	2,000	UND	DISCO EXT. EMBR. DUPLA - DISCO EXT. EMBR. DUPLA		1.110,8800	2.221,76
20	2,000	UND	EIXO HIDRAULICO - EIXO HIDRAULICO		2.050,1900	4.100,38
21	2,000	UND	EIXO PILOTO - EIXO PILOTO		1.660,5400	3.321,08
22	2,000	UND	EIXO TOMADOR DE FORÇA - EIXO TOMADOR DE FORÇA		1.329,9300	2.659,86
23	2,000	UND	ENGRENAGEM PLANETARIA CUBO - ENGRENAGEM PLANETARIA CUBO		1.086,9400	2.173,88
24	2,000	UND	GARFO CAIXA CAMBIO - GARFO CAIXA CAMBIO		878,4400	1.756,88
25	2,000	UND	LUVA - LUVA		533,6100	1.067,22
26	10,000	UND	PINO DE AÇO REDUTOR PLANETARIA CUBO - PINO DE AÇO REDUTOR PLANETARIA CUBO		260,7600	2.607,60
27	2,000	UND	RELOGIO DE TEMPERATURA - RELOGIO DE TEMPERATURA		355,3900	710,78
28	2,000	UND	TRATOMETRO - TRATOMETRO		554,4800	1.108,96
29	4,000	UND	TUBO DE COLA SILICONE 50 GR - TUBO DE COLA SILICONE 50 GR		34,6300	138,52
30	2,000	UND	VALVULA TERMOSTATICA - - VALVULA TERMOSTATICA -		247,3500	494,70
<b>Total Lote</b>						<b>124.485,53</b>

## Nº Lote: 2 - ELÉTRICA - TRATOR NEW HOLLAND

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
31	2,000	UND	BOMBA COMBUSTIVEL - - BOMBA COMBUSTIVEL -		594,6500	1.189,30
32	6,000	UND	FAROL DIANTEIRO - - FAROL DIANTEIRO -		320,5800	1.923,48
33	10,000	UND	FUSIVEL 10/20/30 AMPERES - FUSIVEL 10/20/30 AMPERES		5,0300	50,30
34	10,000	UND	LÂMBADA FAROL H4 - LÂMBADA FAROL H4		71,1700	711,70
35	2,000	UND	SENSOR DE PRESSÃO OLEO - - SENSOR DE PRESSÃO		302,9600	605,92

**MUNICÍPIO DE GALVÃO**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

**CNPJ: 83.009.902/0001-16**  
**Avenida Sete de Setembro, 548**  
**CEP: 89838-000 - Galvão SC**

Telefone: (49) 3342-1111

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 55/2022 - PR

Processo Administrativo: **93/2022**Data do Processo: **22/09/2022**

36	2,000	UND	OLEO - SENSOR TEMPERATURA DA ÁGUA - SENSOR TEMPERATURA DA ÁGUA		235,7200	471,44
216	150,000	HRS	HORAS SERVIÇOS ELETRICOS TRATOR NEW HOLLAND 4030 - HORAS SERVIÇOS ELETRICOS TRATOR NEW HOLLAND 4030		196,2000	29.430,00

<b>Total Lote</b>	<b>34.382,14</b>
-------------------	------------------

**Nº Lote: 3 - MECÂNICA E SOLDA - TRATOR MF 4291**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
37	200,000	HRS	MECANICA - TRATOR MF 4291 - MECANICA - TRATOR MF 4291		136,5000	27.300,00
38	150,000	HRS	SOLDA - TRATOR MF 4291 - SOLDA - TRATOR MF 4291		171,8200	25.773,00
39	2,000	UND	BARRA DE DIREÇÃO - BARRA DE DIREÇÃO - Referência interna do Item: 39		630,8900	1.261,78
40	2,000	UND	BARRA DIREÇÃO RETA - BARRA DIREÇÃO RETA - Referência interna do Item: 40		715,0600	1.430,12
41	2,000	UND	BARRA DE TRAÇÃO - BARRA DE TRAÇÃO - Referência interna do Item: 41		1.002,1400	2.004,28
42	6,000	UND	BOIA - - BOIA - - Referência interna do Item: 42		363,4000	2.180,40
43	1,000	UND	BOMBA HIDR. DUPLA - BOMBA HIDR. DUPLA - Referência interna do Item: 43		2.779,3200	2.779,32
44	2,000	UND	CABO ACELERADOR - CABO ACELERADOR - Referência interna do Item: 44		208,3700	416,74
45	2,000	UND	CARCAÇA ARTICULAÇÃO LD - CARCAÇA ARTICULAÇÃO LD - Referência interna do Item: 45		2.230,1600	4.460,32
46	2,000	UND	CARCAÇA ARTICULAÇÃO LE - CARCAÇA ARTICULAÇÃO LE - Referência interna do Item: 46		2.242,1500	4.484,30
47	2,000	UND	CJ ARTICULADOR DUPLO - CJ ARTICULADOR DUPLO - Referência interna do Item: 47		2.061,6700	4.123,34
48	2,000	UND	CJ COMPLETO DA EMBREAGEM - CJ COMPLETO DA EMBREAGEM - Referência interna do Item: 48		3.908,3900	7.816,78
49	2,000	UND	CONJUNTO EMBREAGEM - CONJUNTO EMBREAGEM - Referência interna do Item: 49		2.145,4700	4.290,94
50	2,000	UND	COROA PINHÃO - COROA PINHÃO - Referência interna do Item: 50		4.601,7000	9.203,40
51	4,000	UND	CRUZETA - CRUZETA - Referência interna do Item: 51		226,3100	905,24
52	4,000	UND	DISCO DE FREIO - DISCO DE FREIO - Referência interna do Item: 52		242,2000	968,80
53	4,000	UND	DISCO SEPARADOR DE FREIO - DISCO SEPARADOR DE FREIO - Referência interna do Item: 53		224,7600	899,04
54	2,000	UND	DISCO DE EMBREAGEM - DISCO DE EMBREAGEM - Referência interna do Item: 54		1.416,0100	2.832,02
55	2,000	UND	DISCO EXT. EMBR. DUPLA - DISCO EXT. EMBR. DUPLA - Referência interna do Item: 55		1.003,0600	2.006,12
56	2,000	UND	EIXO HIDRAULICO - EIXO HIDRAULICO - Referência interna do Item: 56		1.428,7800	2.857,56
57	2,000	UND	EIXO PILOTO - EIXO PILOTO - Referência interna do Item: 57		1.652,1100	3.304,22
58	2,000	UND	EIXO TOMADOR DE FORÇA - EIXO TOMADOR DE FORÇA - Referência interna do Item: 58		1.428,5200	2.857,04
59	2,000	UND	ENGRENAGEM PLANETARIA CUBO - ENGRENAGEM PLANETARIA CUBO - Referência interna do Item: 59		1.426,8000	2.853,60
60	2,000	UND	GARFO CAIXA CAMBIO - GARFO CAIXA CAMBIO - Referência interna do Item: 60		1.080,1900	2.160,38
61	2,000	UND	LUVA - LUVA - Referência interna do Item: 61		717,1200	1.434,24
62	10,000	UND	PINO DE AÇO REDUTOR PLANETARIA CUBO - PINO DE AÇO REDUTOR PLANETARIA CUBO - Referência interna do Item: 62		308,3800	3.083,80
63	2,000	UND	TRATOMETRO - TRATOMETRO - Referência interna do Item: 63		865,3800	1.730,76
64	4,000	UND	TUBO DE COLA SILICONE 50 GR - TUBO DE COLA SILICONE 50 GR - Referência interna do Item: 64		272,8900	1.091,56
65	2,000	UND	VALVULA TERMOSTATICA - - VALVULA TERMOSTATICA - - Referência interna do Item: 65		305,7000	611,40
296	2,000	UND	RELOGIO DE TEMPERATURA - TRATOR MF 4291		296,3000	592,60
<b>Total Lote</b>					<b>127.713,10</b>	

**MUNICÍPIO DE GALVÃO**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

**CNPJ: 83.009.902/0001-16**  
**Avenida Sete de Setembro, 548**  
**CEP: 89838-000 - Galvão SC****Telefone: (49) 3342-1111****PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 55/2022 - PR

Processo Administrativo: **93/2022**Data do Processo: **22/09/2022****Nº Lote: 4 - ELÉTRICA - TRATOR MF 4291**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
66	2,000	UND	BOMBA COMBUSTIVEL -- BOMBA COMBUSTIVEL -- Referência interna do Item: 66		544,9700	1.089,94
67	6,000	UND	FAROL DIANTEIRO -- FAROL DIANTEIRO -- Referência interna do Item: 67		294,7200	1.768,32
68	10,000	UND	FUSIVEL 10/20/30 AMPERES - FUSIVEL 10/20/30 AMPERES - Referência interna do Item: 68		5,3300	53,30
69	10,000	UND	LÂMBADA FAROL H4 - LÂMBADA FAROL H4 - Referência interna do Item: 69		83,5000	835,00
70	2,000	UND	SENSOR DE PRESSÃO OLEO -- SENSOR DE PRESSÃO OLEO -- Referência interna do Item: 70		319,4000	638,80
71	2,000	UND	SENSOR TEMPERATURA DA ÁGUA - SENSOR TEMPERATURA DA ÁGUA - Referência interna do Item: 71		260,1900	520,38
217	150,000	HRS	HORAS SERVIÇOS ELETRICOS TRATOR MF 4291 - HORAS SERVIÇOS ELETRICOS TRATOR MF 4291		136,1500	20.422,50
<b>Total Lote</b>						<b>25.328,24</b>

**Nº Lote: 5 - MECÂNICA E SOLDA - TRATOR VALTRA**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
72	200,000	HRS	MECANICA - TRATOR VALTRA 750 L - MECANICA - TRATOR VALTRA 750 L		125,4000	25.080,00
73	150,000	HRS	SOLDA - TRATOR VALTRA 750 L - SOLDA - TRATOR VALTRA 750 L		151,4000	22.710,00
74	2,000	UND	BARRA DE DIREÇÃO - BARRA DE DIREÇÃO - Referência interna do Item: 75		536,5000	1.073,00
75	2,000	UND	BARRA DIREÇÃO RETA - BARRA DIREÇÃO RETA - Referência interna do Item: 76		338,5600	677,12
76	2,000	UND	BARRA DE TRAÇÃO - BARRA DE TRAÇÃO - Referência interna do Item: 77		1.081,5600	2.163,12
77	6,000	UND	BOIA -- BOIA -- Referência interna do Item: 78		263,5500	1.581,30
78	1,000	UND	BOMBA HIDR. DUPLA - BOMBA HIDR. DUPLA - Referência interna do Item: 79		2.651,3700	2.651,37
79	2,000	UND	CABO ACELERADOR - CABO ACELERADOR - Referência interna do Item: 80		224,6400	449,28
80	2,000	UND	CARCAÇA ARTICULAÇÃO LD - CARCAÇA ARTICULAÇÃO LD - Referência interna do Item: 81		2.185,8000	4.371,60
81	2,000	UND	CARCAÇA ARTICULAÇÃO LE - CARCAÇA ARTICULAÇÃO LE - Referência interna do Item: 82		2.154,4400	4.308,88
82	2,000	UND	CJ ARTICULADOR DUPLO - CJ ARTICULADOR DUPLO - Referência interna do Item: 83		1.280,8800	2.561,76
83	2,000	UND	CJ COMPLETO DA EMBREAGEM - CJ COMPLETO DA EMBREAGEM - Referência interna do Item: 84		3.867,8900	7.735,78
84	2,000	UND	CONJUNTO EMBREAGEM - CONJUNTO EMBREAGEM - Referência interna do Item: 85		1.583,7400	3.167,48
85	2,000	UND	COROA PINHÃO - COROA PINHÃO - Referência interna do Item: 86		3.302,9600	6.605,92
86	4,000	UND	CRUZETA - CRUZETA - Referência interna do Item: 87		134,7600	539,04
87	4,000	UND	DISCO DE FREIO - DISCO DE FREIO - Referência interna do Item: 88		170,0600	680,24
88	4,000	UND	DISCO SEPARADOR DE FREIO - DISCO SEPARADOR DE FREIO - Referência interna do Item: 89		154,6000	618,40
89	2,000	UND	DISCO DE EMBREAGEM - DISCO DE EMBREAGEM - Referência interna do Item: 90		1.314,2400	2.628,48
90	2,000	UND	DISCO EXT. EMBR. DUPLA - DISCO EXT. EMBR. DUPLA - Referência interna do Item: 91		640,9000	1.281,80
91	2,000	UND	EIXO HIDRAULICO - EIXO HIDRAULICO - Referência interna do Item: 92		1.320,0300	2.640,06
92	2,000	UND	EIXO PILOTO - EIXO PILOTO - Referência interna do Item: 93		1.504,6600	3.009,32
93	2,000	UND	EIXO TOMADOR DE FORÇA - EIXO TOMADOR DE FORÇA - Referência interna do Item: 94		1.632,4500	3.264,90
94	2,000	UND	ENGRENAGEM PLANETARIA CUBO - ENGRENAGEM PLANETARIA CUBO - Referência interna do Item: 95		646,7500	1.293,50
95	2,000	UND	GARFO CAIXA CAMBIO - GARFO CAIXA CAMBIO - Referência interna do Item: 96		738,5300	1.477,06
96	2,000	UND	LUVA - LUVA - Referência interna do Item: 97		537,1600	1.074,32

**MUNICÍPIO DE GALVÃO**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

**CNPJ: 83.009.902/0001-16**  
**Avenida Sete de Setembro, 548**  
**CEP: 89838-000 - Galvão SC**

Telefone: (49) 3342-1111

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 55/2022 - PR

Processo Administrativo: **93/2022**Data do Processo: **22/09/2022**

97	10,000	UND	PINO DE AÇO REDUTOR PLANETARIA CUBO - PINO DE AÇO REDUTOR PLANETARIA CUBO - Referência interna do Item: 98	228,7800	2.287,80
98	2,000	UND	RELOGIO DE TEMPERATURA - RELOGIO DE TEMPERATURA - Referência interna do Item: 99	271,0700	542,14
99	2,000	UND	TRATOMETRO - TRATOMETRO - Referência interna do Item: 100	754,7300	1.509,46
100	4,000	UND	TUBO DE COLA SILICONE 50 GR - TUBO DE COLA SILICONE 50 GR - Referência interna do Item: 101	34,6500	138,60
101	2,000	UND	VALVULA TERMOSTATICA - - VALVULA TERMOSTATICA - - Referência interna do Item: 102	206,9400	413,88

<b>Total Lote</b>	<b>108.535,61</b>
-------------------	-------------------

**Nº Lote: 6 - ELÉTRICA - TRATOR VALTRA 750L**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
102	2,000	UND	BOMBA COMBUSTIVEL - - BOMBA COMBUSTIVEL - - Referência interna do Item: 103		490,9000	981,80
103	6,000	UND	FAROL DIANTEIRO - - FAROL DIANTEIRO - - Referência interna do Item: 104		283,9300	1.703,58
104	10,000	UND	FUSIVEL 10/20/30 AMPERES - FUSIVEL 10/20/30 AMPERES - Referência interna do Item: 105		5,1400	51,40
105	10,000	UND	LÂMBADA FAROL H4 - LÂMBADA FAROL H4 - Referência interna do Item: 106		67,5800	675,80
106	2,000	UND	SENSOR DE PRESSÃO OLEO - - SENSOR DE PRESSÃO OLEO - - Referência interna do Item: 107		202,0600	404,12
107	2,000	UND	SENSOR TEMPERATURA DA ÁGUA - SENSOR TEMPERATURA DA ÁGUA - Referência interna do Item: 108		211,6100	423,22
218	150,000	HRS	HORAS SERVIÇOS ELETRICOS TRATOR VALTRA 750 L - HORAS SERVIÇOS ELETRICOS TRATOR VALTRA 750 L		210,7000	31.605,00

<b>Total Lote</b>	<b>35.844,92</b>
-------------------	------------------

**Nº Lote: 7 - MECÂNICA E SOLDA - TRATOR MF 4290**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
108	200,000	HRS	MECANICA - TRATOR MF 4290 - MECANICA - TRATOR MF 4290		134,5200	26.904,00
109	150,000	HRS	SOLDA - TRATOR MF 4290 - SOLDA - TRATOR MF 4290		160,2700	24.040,50
110	2,000	UND	BARRA DE DIREÇÃO - BARRA DE DIREÇÃO - Referência interna do Item: 111		612,5100	1.225,02
111	2,000	UND	BARRA DIREÇÃO RETA - BARRA DIREÇÃO RETA - Referência interna do Item: 112		716,0300	1.432,06
112	2,000	UND	BARRA DE TRAÇÃO - BARRA DE TRAÇÃO - Referência interna do Item: 113		1.081,1800	2.162,36
113	6,000	UND	BOIA - - BOIA - - Referência interna do Item: 114		403,0100	2.418,06
114	1,000	UND	BOMBA HIDR. DUPLA - BOMBA HIDR. DUPLA - Referência interna do Item: 115		2.658,9900	2.658,99
115	2,000	UND	CABO ACELERADOR - CABO ACELERADOR - Referência interna do Item: 116		237,9600	475,92
116	2,000	UND	CARCAÇA ARTICULAÇÃO LD - CARCAÇA ARTICULAÇÃO LD - Referência interna do Item: 117		2.124,3100	4.248,62
117	2,000	UND	CARCAÇA ARTICULAÇÃO LE - CARCAÇA ARTICULAÇÃO LE - Referência interna do Item: 118		3.165,1300	6.330,26
118	2,000	UND	CJ ARTICULADOR DUPLO - CJ ARTICULADOR DUPLO - Referência interna do Item: 119		1.907,2100	3.814,42
119	2,000	UND	CJ COMPLETO DA EMBREAGEM - CJ COMPLETO DA EMBREAGEM - Referência interna do Item: 120		4.019,0000	8.038,00
120	2,000	UND	CONJUNTO EMBREAGEM - CONJUNTO EMBREAGEM - Referência interna do Item: 121		2.083,8000	4.167,60
121	2,000	UND	COROA PINHÃO - COROA PINHÃO - Referência interna do Item: 122		3.459,1900	6.918,38
122	4,000	UND	CRUZETA - CRUZETA - Referência interna do Item: 123		200,4100	801,64
123	4,000	UND	DISCO DE FREIO - DISCO DE FREIO - Referência interna do Item: 124		207,8900	831,56
124	4,000	UND	DISCO SEPARADOR DE FREIO - DISCO SEPARADOR DE FREIO - Referência interna do Item: 125		205,2300	820,92
125	2,000	UND	DISCO DE EMBREAGEM - DISCO DE EMBREAGEM - Referência interna do Item: 126		1.349,7700	2.699,54
126	2,000	UND	DISCO EXT. EMBR. DUPLA - DISCO EXT. EMBR. DUPLA -		1.109,1100	2.218,22

**MUNICÍPIO DE GALVÃO**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 55/2022 - PR

CNPJ: 83.009.902/0001-16

Telefone: (49) 3342-1111

Avenida Sete de Setembro, 548

CEP: 89838-000 - Galvão SC

Processo Administrativo:

93/2022

Data do Processo:

22/09/2022

			Referência interna do Item: 127			
127	2,000	UND	EIXO HIDRAULICO - EIXO HIDRAULICO - Referência interna do Item: 128		1.581,1500	3.162,30
128	2,000	UND	EIXO PILOTO - EIXO PILOTO - Referência interna do Item: 129		1.402,7900	2.805,58
129	2,000	UND	EIXO TOMADOR DE FORÇA - EIXO TOMADOR DE FORÇA - Referência interna do Item: 130		1.378,7000	2.757,40
130	2,000	UND	ENGRENAGEM PLANETARIA CUBO - ENGRENAGEM PLANETARIA CUBO - Referência interna do Item: 131		831,0500	1.662,10
131	2,000	UND	GARFO CAIXA CAMBIO - GARFO CAIXA CAMBIO - Referência interna do Item: 132		1.007,7500	2.015,50
132	2,000	UND	LUVA - LUVA - Referência interna do Item: 133		631,9300	1.263,86
133	10,000	UND	PINO DE AÇO REDUTOR PLANETARIA CUBO - PINO DE AÇO REDUTOR PLANETARIA CUBO - Referência interna do Item: 134		365,6100	3.656,10
134	2,000	UND	RELOGIO DE TEMPERATURA - RELOGIO DE TEMPERATURA - Referência interna do Item: 135		258,9800	517,96
135	2,000	UND	TRATOMETRO - TRATOMETRO - Referência interna do Item: 136		807,3700	1.614,74
136	4,000	UND	TUBO DE COLA SILICONE 50 GR - TUBO DE COLA SILICONE 50 GR - Referência interna do Item: 137		40,1000	160,40
137	2,000	UND	VALVULA TERMOSTATICA - - VALVULA TERMOSTATICA - - Referência interna do Item: 138		329,2700	658,54
<b>Total Lote</b>						<b>122.480,55</b>

**Nº Lote: 8 - ELÉTRICA - TRATOR MF 4290**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
138	2,000	UND	BOMBA COMBUSTIVEL - - BOMBA COMBUSTIVEL - - Referência interna do Item: 139		537,9700	1.075,94
139	6,000	UND	FAROL DIANTEIRO - - FAROL DIANTEIRO - - Referência interna do Item: 140		271,4600	1.628,76
140	10,000	UND	FUSIVEL 10/20/30 AMPERES - FUSIVEL 10/20/30 AMPERES - Referência interna do Item: 141		4,7200	47,20
141	10,000	UND	LÂMBADA FAROL H4 - LÂMBADA FAROL H4 - Referência interna do Item: 142		76,4300	764,30
142	2,000	UND	SENSOR DE PRESSÃO OLEO - - SENSOR DE PRESSÃO OLEO - - Referência interna do Item: 143		301,9700	603,94
143	2,000	UND	SENSOR TEMPERATURA DA ÁGUA - SENSOR TEMPERATURA DA ÁGUA - Referência interna do Item: 144		256,9600	513,92
219	150,000	HRS	HORAS SERVIÇOS ELETRICOS TRATOR MF 4290 - HORAS SERVIÇOS ELETRICOS TRATOR MF 4290		183,4800	27.522,00
<b>Total Lote</b>						<b>32.156,06</b>

**Nº Lote: 9 - MECÂNICA E SOLDA - TRATOR MF 4275**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
144	200,000	HRS	MECANICA - TRATOR MF 4275 - MECANICA - TRATOR MF 4275		133,6800	26.736,00
145	150,000	HRS	SOLDA - TRATOR MF 4275 - SOLDA - TRATOR MF 4275		164,4500	24.667,50
146	2,000	UND	BARRA DE DIREÇÃO - BARRA DE DIREÇÃO - Referência interna do Item: 147		580,9200	1.161,84
147	2,000	UND	BARRA DIREÇÃO RETA - BARRA DIREÇÃO RETA - Referência interna do Item: 148		685,4700	1.370,94
148	2,000	UND	BARRA DE TRAÇÃO - BARRA DE TRAÇÃO - Referência interna do Item: 149		986,7000	1.973,40
149	6,000	UND	BOIA - - BOIA - - Referência interna do Item: 150		315,6100	1.893,66
150	1,000	UND	BOMBA HIDR. DUPLA - BOMBA HIDR. DUPLA - Referência interna do Item: 151		2.599,8200	2.599,82
151	2,000	UND	CABO ACELERADOR - CABO ACELERADOR - Referência interna do Item: 152		223,4100	446,82
152	2,000	UND	CARCAÇA ARTICULAÇÃO LD - CARCAÇA ARTICULAÇÃO LD - Referência interna do Item: 153		2.023,9500	4.047,90
153	2,000	UND	CARCAÇA ARTICULAÇÃO LE - CARCAÇA ARTICULAÇÃO LE - Referência interna do Item: 154		2.033,4100	4.066,82
154	2,000	UND	CJ ARTICULADOR DUPLO - CJ ARTICULADOR DUPLO - Referência interna do Item: 155		1.847,7800	3.695,56
155	2,000	UND	CJ COMPLETO DA EMBREAGEM - CJ COMPLETO DA		3.724,4300	7.448,86

**MUNICÍPIO DE GALVÃO**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 55/2022 - PR

CNPJ: 83.009.902/0001-16

Telefone: (49) 3342-1111

Avenida Sete de Setembro, 548

CEP: 89838-000 - Galvão SC

Processo Administrativo:

93/2022

Data do Processo:

22/09/2022

			EMBREGEM - Referência interna do Item: 156			
156	2,000	UND	CONJUNTO EMBREGEM - CONJUNTO EMBREGEM - Referência interna do Item: 157		2.060,5400	4.121,08
157	2,000	UND	COROA PINHÃO - COROA PINHÃO - Referência interna do Item: 158		3.239,9000	6.479,80
158	4,000	UND	CRUZETA - CRUZETA - Referência interna do Item: 159		241,0200	964,08
159	4,000	UND	DISCO DE FREIO - DISCO DE FREIO - Referência interna do Item: 160		217,3500	869,40
160	4,000	UND	DISCO SEPARADOR DE FREIO - DISCO SEPARADOR DE FREIO - Referência interna do Item: 161		221,5100	886,04
161	2,000	UND	DISCO DE EMBREGEM - DISCO DE EMBREGEM - Referência interna do Item: 162		1.298,9400	2.597,88
162	2,000	UND	DISCO EXT. EMBR. DUPLA - DISCO EXT. EMBR. DUPLA - Referência interna do Item: 163		1.081,2200	2.162,44
163	2,000	UND	EIXO HIDRAULICO - EIXO HIDRAULICO - Referência interna do Item: 164		1.508,5600	3.017,12
164	2,000	UND	EIXO PILOTO - EIXO PILOTO - Referência interna do Item: 165		1.449,9600	2.899,92
165	2,000	UND	EIXO TOMADOR DE FORÇA - EIXO TOMADOR DE FORÇA - Referência interna do Item: 166		1.346,1000	2.692,20
166	2,000	UND	ENGRENAGEM PLANETARIA CUBO - ENGRENAGEM PLANETARIA CUBO - Referência interna do Item: 167		812,0200	1.624,04
167	2,000	UND	GARFO CAIXA CAMBIO - GARFO CAIXA CAMBIO - Referência interna do Item: 168		1.054,3700	2.108,74
168	2,000	UND	LUVA - LUVA - Referência interna do Item: 169		643,1000	1.286,20
169	10,000	UND	PINO DE AÇO REDUTOR PLANETARIA CUBO - PINO DE AÇO REDUTOR PLANETARIA CUBO - Referência interna do Item: 170		314,0000	3.140,00
170	2,000	UND	RELOGIO DE TEMPERATURA - RELOGIO DE TEMPERATURA - Referência interna do Item: 171		276,8000	553,60
171	2,000	UND	TRATOMETRO - TRATOMETRO - Referência interna do Item: 172		763,0100	1.526,02
172	4,000	UND	TUBO DE COLA SILICONE 50 GR - TUBO DE COLA SILICONE 50 GR - Referência interna do Item: 173		42,5700	170,28
173	2,000	UND	VALVULA TERMOSTATICA - - VALVULA TERMOSTATICA - - Referência interna do Item: 174		333,3700	666,74
<b>Total Lote</b>						<b>117.874,70</b>

## Nº Lote: 10 - ELÉTRICA - TRATOR MF 4275

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
174	2,000	UND	BOMBA COMBUSTIVEL - - BOMBA COMBUSTIVEL - - Referência interna do Item: 175		537,2500	1.074,50
175	6,000	UND	FAROL DIANTEIRO - - FAROL DIANTEIRO - - Referência interna do Item: 176		312,7400	1.876,44
176	10,000	UND	FUSIVEL 10/20/30 AMPERES - FUSIVEL 10/20/30 AMPERES - Referência interna do Item: 177		4,8100	48,10
177	10,000	UND	LÂMBADA FAROL H4 - LÂMBADA FAROL H4 - Referência interna do Item: 178		71,5400	715,40
178	2,000	UND	SENSOR DE PRESSÃO OLEO - - SENSOR DE PRESSÃO OLEO - - Referência interna do Item: 179		339,3200	678,64
179	2,000	UND	SENSOR TEMPERATURA DA ÁGUA - SENSOR TEMPERATURA DA ÁGUA - Referência interna do Item: 180		290,9600	581,92
220	150,000	HRS	HORAS SERVIÇOS ELETRICOS TRATOR MF 4275 - HORAS SERVIÇOS ELÉTRICOS TRATOR MF 4275		193,0600	28.959,00
<b>Total Lote</b>						<b>33.934,00</b>

## Nº Lote: 11 - MECÂNICA E SOLDA - TRATOR MF 283

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
180	200,000	HRS	MECANICA - TRATOR MF 283 - MECANICA - TRATOR MF 283		131,2300	26.246,00
181	150,000	HRS	SOLDA - TRATOR MF 283 - SOLDA - TRATOR MF 283		157,6300	23.644,50
182	2,000	UND	BARRA DE DIREÇÃO - BARRA DE DIREÇÃO - Referência interna do Item: 183		563,3400	1.126,68
183	2,000	UND	BARRA DIREÇÃO RETA - BARRA DIREÇÃO RETA - Referência interna do Item: 184		648,5300	1.297,06
184	2,000	UND	BARRA DE TRAÇÃO - BARRA DE TRAÇÃO - Referência interna do Item: 185		995,9600	1.991,92

**MUNICÍPIO DE GALVÃO**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

**CNPJ: 83.009.902/0001-16**  
**Avenida Sete de Setembro, 548**  
**CEP: 89838-000 - Galvão SC**

Telefone: (49) 3342-1111

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 55/2022 - PR

Processo Administrativo: **93/2022**Data do Processo: **22/09/2022**

185	6,000	UND	BOIA - - BOIA - - Referência interna do Item: 186	340,6000	2.043,60
186	1,000	UND	BOMBA HIDR. DUPLA - BOMBA HIDR. DUPLA - Referência interna do Item: 187	2.610,1800	2.610,18
187	2,000	UND	CABO ACELERADOR - CABO ACELERADOR - Referência interna do Item: 188	191,3200	382,64
188	2,000	UND	CARCAÇA ARTICULAÇÃO LD - CARCAÇA ARTICULAÇÃO LD - Referência interna do Item: 189	2.060,8700	4.121,74
189	2,000	UND	CARCAÇA ARTICULAÇÃO LE - CARCAÇA ARTICULAÇÃO LE - Referência interna do Item: 190	2.060,5700	4.121,14
190	2,000	UND	CJ ARTICULADOR DUPLO - CJ ARTICULADOR DUPLO - Referência interna do Item: 191	1.797,5100	3.595,02
191	2,000	UND	CJ COMPLETO DA EMBREAGEM - CJ COMPLETO DA EMBREAGEM - Referência interna do Item: 192	3.501,1700	7.002,34
192	2,000	UND	CONJUNTO EMBREAGEM - CONJUNTO EMBREAGEM - Referência interna do Item: 193	1.986,7600	3.973,52
193	2,000	UND	COROA PINHÃO - COROA PINHÃO - Referência interna do Item: 194	3.223,3900	6.446,78
194	4,000	UND	CRUZETA - CRUZETA - Referência interna do Item: 195	215,3200	861,28
195	4,000	UND	DISCO DE FREIO - DISCO DE FREIO - Referência interna do Item: 196	202,8100	811,24
196	4,000	UND	DISCO SEPARADOR DE FREIO - DISCO SEPARADOR DE FREIO - Referência interna do Item: 197	201,8600	807,44
197	2,000	UND	DISCO DE EMBREAGEM - DISCO DE EMBREAGEM - Referência interna do Item: 198	1.224,8800	2.449,76
198	2,000	UND	DISCO EXT. EMBR. DUPLA - DISCO EXT. EMBR. DUPLA - Referência interna do Item: 199	979,5700	1.959,14
199	2,000	UND	EIXO HIDRAULICO - EIXO HIDRAULICO - Referência interna do Item: 200	1.419,0500	2.838,10
200	2,000	UND	EIXO PILOTO - EIXO PILOTO - Referência interna do Item: 201	1.459,1500	2.918,30
201	2,000	UND	EIXO TOMADOR DE FORÇA - EIXO TOMADOR DE FORÇA - Referência interna do Item: 202	1.510,6100	3.021,22
202	2,000	UND	ENGRENAGEM PLANETARIA CUBO - ENGRENAGEM PLANETARIA CUBO - Referência interna do Item: 203	729,0600	1.458,12
203	2,000	UND	GARFO CAIXA CAMBIO - GARFO CAIXA CAMBIO - Referência interna do Item: 204	946,6700	1.893,34
204	2,000	UND	LUVA - LUVA - Referência interna do Item: 205	595,8300	1.191,66
205	10,000	UND	PINO DE AÇO REDUTOR PLANETARIA CUBO - PINO DE AÇO REDUTOR PLANETARIA CUBO - Referência interna do Item: 206	352,8800	3.528,80
206	2,000	UND	RELOGIO DE TEMPERATURA - RELOGIO DE TEMPERATURA - Referência interna do Item: 207	286,8500	573,70
207	2,000	UND	TRATOMETRO - TRATOMETRO - Referência interna do Item: 208	741,4900	1.482,98
208	4,000	UND	TUBO DE COLA SILICONE 50 GR - TUBO DE COLA SILICONE 50 GR - Referência interna do Item: 209	143,0200	572,08
209	2,000	UND	VALVULA TERMOSTATICA - - VALVULA TERMOSTATICA - - Referência interna do Item: 210	349,3000	698,60
<b>Total Lote</b>					<b>115.668,88</b>

**Nº Lote: 12 - ELÉTRICA - TRATOR MF 283**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
210	2,000	UND	BOMBA COMBUSTIVEL - - BOMBA COMBUSTIVEL - - Referência interna do Item: 211		518,4000	1.036,80
211	6,000	UND	FAROL DIANTEIRO - - FAROL DIANTEIRO - - Referência interna do Item: 212		305,9000	1.835,40
212	10,000	UND	FUSIVEL 10/20/30 AMPERES - FUSIVEL 10/20/30 AMPERES - Referência interna do Item: 213		5,5200	55,20
213	10,000	UND	LÂMBADA FAROL H4 - LÂMBADA FAROL H4 - Referência interna do Item: 214		69,2100	692,10
214	2,000	UND	SENSOR DE PRESSÃO OLEO - - SENSOR DE PRESSÃO OLEO - - Referência interna do Item: 215		297,3900	594,78
215	2,000	UND	SENSOR TEMPERATURA DA ÁGUA - SENSOR TEMPERATURA DA ÁGUA - Referência interna do Item: 216		292,0600	584,12
221	150,000	HRS	HORAS SERVIÇOS ELETRICOS TRATOR MF 283 - HORAS SERVIÇOS ELÉTRICOS TRATOR MF 283		195,6800	29.352,00
<b>Total Lote</b>					<b>34.150,40</b>	

**MUNICÍPIO DE GALVÃO**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

**CNPJ: 83.009.902/0001-16**  
**Avenida Sete de Setembro, 548**  
**CEP: 89838-000 - Galvão SC**

Telefone: (49) 3342-1111

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 55/2022 - PR

Processo Administrativo: **93/2022**Data do Processo: **22/09/2022****Nº Lote: 13 - MECÂNICA E SOLDA - TRATOR**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
222	2,000	UND	BARRA DE DIREÇÃO - trator 90cv plus - BARRA DE DIREÇÃO - trator 90cv plus		566,1400	1.132,28
223	2,000	UND	BARRA DIREÇÃO RETA - BARRA DIREÇÃO RETA - TRATOR 90CV PLUS		607,3300	1.214,66
224	2,000	UND	BARRA DE TRAÇÃO - BARRA DE TRAÇÃO - TRATOR 90CV PLUS		1.047,7200	2.095,44
225	6,000	UND	BOIA - - BOIA - TRATOR 90CV PLUS		308,1700	1.849,02
226	1,000	UND	BOMBA DE HIDRAULICO - BOMBA DE HIDRAULICO		2.634,4600	2.634,46
227	2,000	UND	CABO ACELERADOR - CABO ACELERADOR - TRATOR 90CV PLUS		211,8300	423,66
228	2,000	UND	CARCAÇA ARTICULAÇÃO LD - CARCAÇA ARTICULAÇÃO LD - TRATOR 90CV PLUS		2.092,5000	4.185,00
229	2,000	UND	CARCAÇA ARTICULAÇÃO LE - CARCAÇA ARTICULAÇÃO LE - TRATOR 90CV PLUS		2.089,2400	4.178,48
230	2,000	UND	CJ ARTICULADOR DUPLO - TRATOR 90CV PLUS		1.730,5200	3.461,04
231	2,000	UND	CJ COMPLETO DA EMBREAGEM - TRATOR 90CV PLUS		3.649,7500	7.299,50
232	2,000	UND	CONJUNTO EMBREAGEM - TRATOR 90CV PLUS		1.956,7300	3.913,46
233	2,000	UND	COROA PINHÃO - TRATOR 90CV PLUS		3.242,3400	6.484,68
234	4,000	UND	CRUZETA - TRATOR 90CV PLUS		216,5400	866,16
235	4,000	UND	DISCO DE FREIO - TRATOR 90CV PLUS		207,0900	828,36
236	4,000	UND	DISCO SEPARADOR DE FREIO - TRATOR 90CV PLUS		203,2200	812,88
237	2,000	UND	DISCO DE EMBREAGEM - TRATOR 90CV PLUS		1.265,4000	2.530,80
238	2,000	UND	DISCO EXT. EMBR. DUPLA - TRATOR 90CV PLUS		967,2700	1.934,54
239	2,000	UND	EIXO HIDRAULICO - TRATOR 90CV PLUS		1.445,6200	2.891,24
240	2,000	UND	EIXO PILOTO - TRATOR 90CV PLUS		1.462,2200	2.924,44
241	2,000	UND	EIXO TOMADOR DE FORÇA - TRATOR 90CV PLUS		1.406,7700	2.813,54
242	2,000	UND	ENGRENAGEM PLANETARIA CUBO - TRATOR 90CV PLUS		748,4900	1.496,98
243	2,000	UND	GARFO CAIXA CAMBIO - TRATOR 90CV PLUS		916,9900	1.833,98
244	2,000	UND	LUVA - TRATOR 90CV PLUS		594,6900	1.189,38
245	10,000	UND	PINO DE AÇO REDUTOR PLANETARIA CUBO - TRATOR 90CV PLUS		329,5300	3.295,30
246	2,000	UND	RELOGIO DE TEMPERATURA - TRATOR 90CV PLUS		299,8900	599,78
247	2,000	UND	TRATOMETRO - TRATOR 90 CV PLUS		751,6600	1.503,32
248	4,000	UND	TUBO DE COLA SILICONE 50 GR - TRATOR 90 CV PLUS		114,6800	458,72
249	2,000	UND	VÁLVULA TERMOSTÁTICA - TRATOR 90 CV PLUS		308,1500	616,30
250	200,000	HRS	MECANICA - TRATOR 90 CV PLUS - MECANICA - TRATOR 90 CV PLUS		126,6300	25.326,00
251	150,000	HR	SOLDA - TRATOR 90 CV PLUS - SOLDA - TRATOR 90 CV PLUS		152,1000	22.815,00
					<b>Total Lote</b>	<b>113.608,40</b>

**Nº Lote: 14 - ELÉTRICA - TRATOR AGRICOLA 90CV**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
252	2,000	UND	BOMBA COMBUSTIVEL - TRATOR 90 CV PLUS		523,2200	1.046,44
253	6,000	UND	FAROL DIANTEIRO - - TRATOR 90 CV PLUS		318,0200	1.908,12
254	10,000	UND	FUSIVEL 10/20/30 AMPERES - TRATOR 90 CV PLUS		4,9700	49,70
255	10,000	UND	LÂMPADA FAROL H4 - LÂMPADA FAROL H4		66,3900	663,90
256	2,000	UND	SENSOR DE PRESSÃO OLEO - TRATOR 90 CV PLUS		312,9800	625,96
257	2,000	UND	SENSOR TEMPERATURA DA ÁGUA - TRATOR 90 CV PLUS		288,6300	577,26
258	150,000	HR	ELÉTRICA - TRATOR 90 CV PLUS - ELÉTRICA - TRATOR 90 CV PLUS		190,3000	28.545,00
					<b>Total Lote</b>	<b>33.416,38</b>



**MUNICÍPIO DE GALVÃO**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.902/0001-16  
Avenida Sete de Setembro, 548  
CEP: 89838-000 - Galvão SC

Telefone: (49) 3342-1111

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 55/2022 - PR

Processo Administrativo: 93/2022

Data do Processo: 22/09/2022

## Nº Lote: 15 - MECÂNICA TRATOR 80CV PLUS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
259	2,000	PC	BARRA DE DIREÇÃO TRATOR 80CV PLUS - BARRA DE DIREÇÃO TRATOR 80CV PLUS		559,5100	1.119,02
260	2,000	UND	BARRA DIREÇÃO RETA - 80 CV PLUS		591,8700	1.183,74
261	2,000	UND	BARRA DE TRAÇÃO - 80CV PLUS		1.012,3600	2.024,72
262	6,000	UND	BOIA - - 80CV PLUS		324,8800	1.949,28
263	1,000	UND	BOMBA DE HIDRAULICO - 80CV PLUS		2.615,6500	2.615,65
264	2,000	UND	CABO ACELERADOR - 80CV PLUS		195,1100	390,22
265	2,000	UND	CARCAÇA ARTICULAÇÃO LD - 80CV PLUS		2.093,0300	4.186,06
266	2,000	UND	CARCAÇA ARTICULAÇÃO LE - 80CV PLUS		2.086,1600	4.172,32
267	2,000	UND	CJ ARTICULADOR DUPLO - 80CV PLUS		1.700,8100	3.401,62
268	2,000	UND	CJ COMPLETO DA EMBREAGEM - 80CV PLUS		3.554,5600	7.109,12
269	2,000	UND	CONJUNTO EMBREAGEM - 80CV PLUS		1.902,1300	3.804,26
270	2,000	UND	COROA PINHÃO - 80CV PLUS		3.229,8700	6.459,74
271	4,000	UND	CRUZETA - 80CV PLUS		199,4100	797,64
272	4,000	UND	DISCO DE FREIO - 80CV PLUS		195,2800	781,12
273	4,000	UND	DISCO SEPARADOR DE FREIO - 80CV PLUS		192,8300	771,32
274	2,000	UND	DISCO DE EMBREAGEM - 80CV PLUS		1.229,1700	2.458,34
275	2,000	UND	DISCO EXT. EMBR. DUPLA - 80CV PLUS		907,3400	1.814,68
276	2,000	UND	EIXO HIDRAULICO - 80CV PLUS		1.382,5200	2.765,04
277	2,000	UND	EIXO PILOTO - 80CV PLUS		1.464,2600	2.928,52
278	2,000	UND	EIXO TOMADOR DE FORÇA - 80CV PLUS		1.420,5400	2.841,08
279	2,000	UND	ENGRENAGEM PLANETARIA CUBO - 80CV PLUS		700,4000	1.400,80
280	2,000	UND	GARFO CAIXA CAMBIO - 80CV PLUS		905,3900	1.810,78
281	2,000	UND	LUVA - 80CV PLUS		566,3300	1.132,66
282	10,000	UND	PINO DE AÇO REDUTOR PLANETARIA CUBO - 80CV PLUS		330,9500	3.309,50
283	2,000	UND	RELOGIO DE TEMPERATURA - 80CV PLUS		300,9100	601,82
284	2,000	UND	TRATOMETRO - 80CV PLUS		739,1700	1.478,34
285	4,000	UND	TUBO DE COLA SILICONE 50 GR - 80CV PLUS		115,2200	460,88
286	2,000	UND	VÁLVULA TERMOSTÁTICA - 80CV PLUS		318,3500	636,70
287	200,000	HR	MECANICA EM TRATOR 80CV PLUS - MECANICA EM TRATOR 80CV PLUS		128,1000	25.620,00
288	150,000	HR	SOLDA EM TRATOR 80CV PLUS - SOLDA EM TRATOR 80CV PLUS		153,0500	22.957,50
<b>Total Lote</b>						<b>112.982,47</b>

## Nº Lote: 16 - ELÉTRICA TRATOR 80CV PLUS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
289	2,000	PC	BOMBA COMBUSTÍVEL TRATOR 80CV PLUS - BOMBA COMBUSTÍVEL TRATOR 80CV PLUS		511,1500	1.022,30
290	6,000	UND	FAROL DIANTEIRO - - 80CV PLUS		307,5700	1.845,42
291	10,000	UND	FUSIVEL 10/20/30 AMPERES - 80CV PLUS		5,0600	50,60
292	10,000	UND	LÂMPADA FAROL H4 - 80CV PLUS		70,1400	701,40
293	2,000	UND	SENSOR DE PRESSÃO OLEO - 80CV PLUS		297,2400	594,48
294	2,000	UND	SENSOR TEMPERATURA DA ÁGUA. - 80CV PLUS		300,0700	600,14
295	150,000	HR	HORAS SERVIÇOS ELÉTRICOS TRATOR 80CV PLUS - HORAS SERVIÇOS ELÉTRICOS TRATOR 80CV PLUS		194,7500	29.212,50
<b>Total Lote</b>						<b>34.026,84</b>
<b>Total Geral dos Lotes</b>						<b>1.206.588,22</b>



## MUNICÍPIO DE GALVÃO

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

**CNPJ: 83.009.902/0001-16**  
**Avenida Sete de Setembro, 548**  
**CEP: 89838-000 - Galvão SC**

**Telefone: (49) 3342-1111**

## PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 55/2022 - PR

Processo Administrativo: **93/2022**

Data do Processo: **22/09/2022**



## MUNICÍPIO DE GALVÃO

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

**CNPJ: 83.009.902/0001-16**  
**Avenida Sete de Setembro, 548**  
**CEP: 89838-000 - Galvão SC**

**Telefone: (49) 3342-1111**

## PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 55/2022 - PR

Processo Administrativo: **93/2022**

Data do Processo: **22/09/2022**



## MUNICÍPIO DE GALVÃO

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

**CNPJ: 83.009.902/0001-16**  
**Avenida Sete de Setembro, 548**  
**CEP: 89838-000 - Galvão SC**

**Telefone: (49) 3342-1111**

## PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 55/2022 - PR

Processo Administrativo: **93/2022**

Data do Processo: **22/09/2022**



## MUNICÍPIO DE GALVÃO

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

**CNPJ: 83.009.902/0001-16**  
**Avenida Sete de Setembro, 548**  
**CEP: 89838-000 - Galvão SC**

**Telefone: (49) 3342-1111**

## PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 55/2022 - PR

Processo Administrativo: **93/2022**

Data do Processo: **22/09/2022**



## MUNICÍPIO DE GALVÃO

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

**CNPJ: 83.009.902/0001-16**  
**Avenida Sete de Setembro, 548**  
**CEP: 89838-000 - Galvão SC**

**Telefone: (49) 3342-1111**

## PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 55/2022 - PR

Processo Administrativo: **93/2022**

Data do Processo: **22/09/2022**



## MUNICÍPIO DE GALVÃO

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

**CNPJ: 83.009.902/0001-16**  
**Avenida Sete de Setembro, 548**  
**CEP: 89838-000 - Galvão SC**

**Telefone: (49) 3342-1111**

## PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 55/2022 - PR

Processo Administrativo: **93/2022**

Data do Processo: **22/09/2022**